
   

 

Konsultacje dla rodziców 
17.03.2016 r. - CZWARTEK od 16.00 do 17.00 

 

 
ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA 

 

KLASA ZAWÓD WYCHOWAWCA SALA 

 

Ia mechanik poj. samochodowych Dariusz Padykuła 5 

Ib ślusarz / mechanik motocyklowy Bartłomiej Bąk 21 

Ic fryzjer / wielozawodowa Sylwia Piech-Hennek 31 

Id mechanik pojazdów 

samochodowych/monter sieci, 

instalacji i urządzeń sanitarnych 

Wojciech Magulski 8 

Ie elektryk/monter zabudowy i robót 

wykończeniowych w 

budownictwie 

Agata Gumułka 6 

If sprzedawca/wielozawodowa Dominika Libek 1 

IIa mechanik poj. samochodowych Tadeusz Kurcius 24 

IIb ślusarz / elektromechanik 

pojazdów samochodowych 
Tadeusz Michułka 24 

IIc fryzjer /  monter instalacji Monika Paszek 34 

IId cukiernik / elektryk Joanna Zaworska 11 

IIe sprzedawca Anna Pilszczek 6 

IIf elektryk/wielozawodowa Mariusz Miklas 20 

IIIa mechanik pojazdów 

samochodowych / ślusarz 

Krystyna Nowakowska 13 

IIIb mechanik pojazdów 

samochodowych / 

elektromechanik pojazdów 

samochodowych 

Gabriela Wiencek 10 

IIIc fryzjer / monter zabudowy i robót 

wykończeniowych w 

budownictwie 

Mirella Korczyk-

Kaczmarek 

biblioteka 

IIId cukiernik / monter sieci, instalacji 

i urządzeń sanitarnych 

Joanna Pasławska 3 

IIIe sprzedawca Anna Kaczmarek 22 

IIIf elektryk / wielozawodowa Szymon Stawowy 8 

 

 

 

 

 



 

 

TECHNIKUM 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA IVAT,IIId,IIG,IIIG 

ZEBRANIE Z RODZICAMI 
 

 

 

 

 

GIMNAZJUM DLA DOROSŁYCH 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA WYCHOWAWCA SALA 

IAT Marek Czerwiński 4 

IBT Józefa Waliczek 30 

IIAT Sabina Hankus 23 

IIIAT Edyta Wrona termin do ustalenia 

indywidualnie 

IVAT Urszula Strzałka - Wcisło 12 

KLASA WYCHOWAWCA SALA 

IIG  Agnieszka Klimczok 2 

IIIG  Anna Harazin 31 



 

 

 

Wykaz  miejsca  konsultacji 17.03.2016r. 

Godz. od 16.00 do 17.00 
 

 

 
Miejsce konsultacji 

 

Imię i  nazwisko nauczyciela 

sala nr  1 Dominika   Libek  

sala nr  2 Anna Harazin,  

sala nr  3 Joanna Pasłowska 

sala nr  4 Marek Czerwiński   

sala nr  5 Arkadiusz Waliczek, Dariusz Padykuła 

sala nr  6 Anna Pilszczek, Agata Gumułka 

sala nr  8 Szymon Stawowy, Wojciech Magulski 

sala nr  10 Gabriela Wiencek,  

sala      11   Joanna Zaworska,  

sala nr  12 Urszula Strzałka Wcisło 

sala nr  13 Krystyna Nowakowska   

sala nr  20 Mariusz Miklas  

sala nr  21 Bartłomiej Bąk 

sala nr  22 Anna Kaczmarek 

sala nr  23 Sabina Hankus 

sala  nr 34 Monika Paszek  

sala nr  30 Józefa Waliczek 

sala nr  31 Sylwia Piech-Hennek 

sala nr  32 Agnieszka Klimczok  

sala nr 24 Tadeusz Michułka, Tadeusz Kurcius 

biblioteka Mirella Korczyk-Kaczmarek  

 

gabinet pedagoga Agnieszka Wyrobek 

gabinet wicedyrektora  Marta Wyrobek 

gabinet wicedyrektora  Justyna Figołuszka 

Dariusz Chromik 

gabinet kierownika szkolenia 

praktycznego 

Artur Wojciech 

 

pokój nauczycielski TS  

Pozostali nauczyciele 

 


